[image: image1.png]|

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Северо-Енисейский районный Совет депутатов

Красноярский край

Северо-Енисейский район

РЕШЕНИЕ

	«18» мая 2018 г.
	№ 436-38

	гп Северо-Енисейский

О порядке размещения на официальном сайте Северо-Енисейского района сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих Контрольно-счетной комиссии Северо-Енисейского района, а также лиц, претендующих на замещение должностей муниципальной службы в указанном органе
В соответствии с Федеральными законами от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 07 июля 2009 года № 8-3542 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, замещающими должности муниципальной службы, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного  характера, а также о представлении лицами, замещающими должности муниципальной службы, сведений о расходах», Положением о Контрольно-счетной комиссии Северо-Енисейского района, утвержденным решением Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 23.12.2011 № 420-28, руководствуясь статьями 24, 28 Устава Северо-Енисейского района, Северо-Енисейский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Установить, что сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих Контрольно-счетной комиссии Северо-Енисейского района, а также лиц, претендующих на замещение должностей муниципальной службы в указанном органе местного самоуправления Северо-Енисейского района, в отношении себя, своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей подлежат размещению на официальном сайте Северо-Енисейского района в порядке, установленном администрацией Северо-Енисейского района для размещения соответствующих сведений, представленных муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в администрации Северо-Енисейского района.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Северо-Енисейского районного Совета депутатов по законности, правопорядку, местному самоуправлению и информационной политике (Л.С. Шевцова).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Северо-Енисейский ВЕСТНИК» и применяется к правоотношениям, начиная с 01 января 2018 года.
Председатель Северо-Енисейского

районного Совета депутатов

Т.Л. Калинина
Временно исполняющий полномочия

Главы Северо-Енисейского района,

первый заместитель главы района

А.Н. Рябцев

Дата подписания решения:
«18» мая 2018 года